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ATSKTNAMAsIS RASTAS PRIE VALSTYBES ISTAIGV ZEMESNIOJO LYGIO
BIUDZETO VYKDYMO ATASKAnV Uz 2020 METUS

Pagal Lietuvos Respublikos 2020 metq valstybes biudZeto ir savivaldybiq biudZetq

finansiniq rodikliq patvirtinimo istatym4 Zurnalistq etikos inspektoriaus tarnybai 2020 metq

valstybes biudZete programai ,,-A,smenq skundq nagrinejimas ir paZeidimq tyrimas" vykdyti buvo

patvirtinta 369 000 eurq, i5 jq darbo uZmokesdio fondas sudare 319 000 eurq.

2020 m. kovo 25 d. LRV nutarimu Nr.27l ,,Ddl Lietuvos Respublikos vyriausybes 2020 m.

vasario 12 d. nutarimo Nr.l08 ,,Del 2020 metq Lietuvos Respublikos valstybes biudZeto patvirtintq

asignavimq paskirstymo pagal programas" pakeitimo, papildomai buvo skiria 26 000 (6 000 € i5

Kitq bendrai finansuojamq projektq bendrojo finansavimo le5q ir 20 000 € i5 Kiq bendrai

finansuojamq projeklq ES ar kitos tarptautines finansin€s paramos le5q) eury EK finansuojamo

projekto ,,Atsako I neapykantos nusikaltimus ir neapykantq kurstandias kalbas Lietuvoje

stiprinimas" igyvendinimui.

PaZymoje apie biudZeto i5laidq plano vykdyrno pagal programas ir finansavimo Saltinius

2020 m. gruodZio 3l d. nurodyt4 kad Zurnalistq etikos inspektoriaus tarnybos s4mata ivykdyta 100

proc.

PaZymoje apie valstybes biudZeto, bendrojo finansavimo ir Europos S4iungos ir kitos

tarptautines paramos leSq likudius asignavimq valdytojq biudZetineje sqskaitoje (LT23 7300 0100

0245 8398) nurodytas nulinis (0,00) tarnybos banko sqskaitos likutis, projektineje ,,Atsako i

neapykantos nusikaltimus ir neapykant4 kurstandias kalbas Lietuvoje stiprinimas" a/s LT10 7300



z

0101 5636 1645 - 0,00 € ir pagal Europos Komisijos finansuojam4 HATE SPEECH Neapykantos

kalbos prevencija" als LT07 7300 0101 6199 6720 - 19 736,1I € piniginis likutis.

Iki 2020 m. gruodZio 18 d. arnyboje atlikta atsarg{, trumpalaikio turto, itgalaikio

materialiojo ir nematerialiojo turto metine inventorizacija. lnventorizacijos metu nuraiytas

netinkamas naudoti ilgalaikis materialus (6 608,14 €) ir trumpalaikis turtas (l 545,98 €). Tarnyboje

turto pertekliaus ir trukumq nenustagrta.

Kitq balanso sqskaitq esminiq pasikeitimq nera, visi asignavimai panaudoti pagal tiksling

paskirti.

Esminiq asignavimq plano ir jq panaudojimo poky6iq, lyginant su praejusiais biudZetiniais

metais, ndra, kadangi asignavimq planas keitesi tiek, kiek numato teises aktai del bazinio dydZio

padidejimo ir gr4zintinam darbo uZmokesdiui.

2021 m. sausio I dienai kreditorinis isiskolinimas tiekejams uZ suteiktas paslaugas

(komunalines paslaugos) - 404,34 eurq.

AtsiZvelgdami i Lietuvos Respublikos asmenq, kuriems uZ darb4 apmokama i5 valstybes ar

savivaldybes biudZeto le5q, del ekonomikos krizes neproporcingai sumaZinto darbo uZmokesdio

(atlyginimo) dalies gr4Zinimo istatymo (2015 m. birZelio 30 d. Nr. XII-1927) ir Lietuvos

Respublikos Vyriausybes 2015 m- rugpjudio 26 d. nutarimo Nr. 903 ,,Del Lietuvos Respublikos

asmenq, kuriems uZ darb4 apmokama i5 valstybes ar savivaldybes biudZeto le5q, del ekonomikos

krizes neproporcingai sumaZinto darbo uZmokesdio (atlyginimo) dalies gr4Zinimo istatymo

[gyvendinimo" nuostatas, informuojame, kad 2020 metais i5moketas (pervestas) darbo uZmokestis

(ekonomine klasifikacija 2.1.1.1.1.01 sudar€ 9999,79 (i5 jq 1a99,90 C GPM) eurq ir 3097,78 eury

socialinio draudimo imokos (ekonomine klasifikacija 2.1.2.1. 1.0 t).

Apskaidiuotas gr4Zintinas darbo uZmokestis 2016 - 2020 metais (ekonomine klasifikacija

2.1.1.1.1.01) - 40005,18 eun1, socialinio draudimo imokos (ekonomine klasifikacija 2.1.2.1.1.01) -
12393,60 eury. Pagal istatymq su darbuotojais pilnai atsiskait5rta.

PzuDEDAMA:. Paiyma,,Informacija apie Lietuvos Respublikos valstyb€s biudZeto iSlaidq

plano vykdym4 pagal programas ir finansavimo Saltinius 2020 m. gruodZio 31 d.", I lapas.

Zumalisq etikos inspektore

Ona Klebavidiene, tel. (8 5) 223 73 12, e[. p. Ona.Klebaviciene@zeit.lt



ZunnaLtstu rrtKos tNspnKTonhus rlRNyul,2t9692340, cEDrrvuNo pR. 60, vlLNtus
(ssignlvimq vdldytojo pavodinimar. kodrt Juridiniq asmcnq registrc, rdrc:ar)

PAZYMA

INF'ORMACTJA AprE LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBTiS BTUDZETO tsLAtDU PLANO VYKDVM.TI
PAGAL PROCRAMAS IR FINANSAVIMO SAITTXIUS

2O2O M, GRUODZIO 3I D.
Kodus

Depanamento

Asignavinrq valdytojo lE08

Progrrmor prvadlnimar

|.2.2.7.l

0sutas kolinansavimss EK projekrui vykdyti .

r.2,3. l,t4
Ouutas kofinrnsavimas EK projektui vykdyti

,Buvo pra3oma skini 5676,00 €, kurie ir
pontudoti.

Asmcnq rkudq nagrinajima3 ir
palcidimq tyrimar

r6 E75.77

Praleme l9 200,00 € Projekto, kuriom loikomos
iSloidq kompcnslvimo principas, kol bus gautos

EK finansints pannos lctos, i5laidoms apmok0ri
2 324,23 € nepanaudoto finansavimo dril
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Forma Nr.2 patvirtinb Lietuvos
Respublikos ft nansq ministro
2008 m. gruodiio 3I d. isakymu Nr. 1K-
465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro
2019 m, gruodzio 30 d. isakymo Nr. 1K_
405 tedakcija)

Zurnalistq etikos inspektoriaus tamyba, 288692340,
(Ftaigps pavadiniffi. koda3 Juitiniq armenq regi3fe, adresas)

BTUDZETO rSUrOrl SAMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODZTO 31 D.

netine
(mlir€. ketvi.iino,

ATASKAITA
2021-01-18

Asmenq skundq nagdneiimas ir paieidimq Wmas

Nr. F-/-T_-

(programos pavadinimas,

Fnansavimo

oara: 2101{8

Laikas: ###f#dl##

(eurais. ct)

Kodas

90

900

1808

01 001

I 1

Valstybes 0l 06 01 09

lSlaidq

ekonomines
klasifikaciios

kodas

lslaidq pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavim{ planas. iskaitant palikslinimus Gauti asignavimai
kartu su iskaiMu

oraeiusiu metu laiu
Panaudoti

asignavimai
meiams

aEsMtuuarrl
Irik^bmil'i

fikudiu

I 2 3 4 t o 7

+3 SLATDOS ls VISO

ISLADOS

JU/ 369 0@.0{

369 000,0c

369 000.0(

369 oq).O(

368 981,0r

368 981,0l

368 981.Or

368 981,Or

. 1. I,

. 1.1. 1

.1.1. 1. 1

. 1. 1. 1. 1.01

.1.2,

,'1.2. 1

. 1.2. 1. 1

. 1.2. 1. 1.O1

.2,

.2.1,

.2.1.1

-2.1.1.1

.2. 1. 1. 1.05

- 2. 1. 1. 1.06

.2.1.1.1.11

. 2. 1. 1. 1.16

. 2. 1. 1. 1_17

.2.'1.1.1.20

Da.bo uimokes6s

Darbo uzrnokestis

Darbo utmokestis

Da{bo utmokes[s pinigais

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Socialinio draldimo imokos

Socialinio draudimo imokos

Prekiq 1r paslaugq isigijino iShilCos

Prekiq k paslaugq isigijimo islaidos

Prekiq t paslaugU isigijimo islaidos

P€kiq ir paslaugq isigifmo agaidos

RySi{ irangc ir rySiq paslaugq isigiiirno iSlaidos

Transporto igakymo ir transporto paslaugr{ isbijimo
i6l.k
Komandiruocar{ igaidos

Kvalifi kaciios ketmo iglaidos

Ekspertq ir konsultant{ paslaugg isigijimo i5laidos

Komunaliniq paslaugq isbiiimo islaidos

1

I

1

I

1

1

323 583,

319 000,

319 000,

319 000

319 000,

4 583,

4 583,

4 583,

4 583,

44 907,

44901,

44 g)7,

/t,1 907,

2 995,

3 573

1 692

11

I

323 583

319 000

319 000

319 000

319 000

4 583

4 583

4 583

4 583

tt4 907

449f)7

419o7

44 901

2 995

3 573

I 692

11

8

323 581,

318 998,

3't8 998.

318 998,

318 998,

4 5E2,

4 582,

4 582,

4 582,

44 890,

44 890,

rl4 890,

44 890,

2 995,

3 572,

1 692,

11

8

323 581,

318 998,

318 998,

318 998.

318 998.

4 582,

4*2,
4 582,

4 582,

It4 890.

44 890,

44 890,

44 890,

2 995,

3 572,

1 692.

11

I



technologiiq prekiq ir paslaugq isigijimo

prekiq ir paslaugq isigiiimo islaidos

itmokos (paialpos)

socialine parama

socialine parama

socialine parama

Darbdaviq socialin€ parama pinigais

2umalistq etikos inspektorius
(staigos vadovo ar io igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyr. specialiste
(vy| iausiasis buhalteris (buhafterisy centralizuotos apskaitos istaigos

rEd^r.^ tdr i^ ia.lhh rcma^€ 
^a.da. ^.v.di^imtc\

?stZ(lt:tz<t Gra2ina Ramanauskaite

f@c/tzu'{/
(paaSasl

(vadas ir pawdg)

Ona Klebavidiend
(vardas ir pavrd€)



Lapas 2

Zumalistq etikos inspektoriaus tarnyba, 288692340,

Forma Nr. 2 patvirtinta Lieluvos
Respublikos finansq ministro
2008 m. gruodZ'o 31 d. isakymu Nr. 1K-
465
(Lietuvos Resp,ublikos fi nansq ministro
2019 m. gruodzo 30 d. isakymo Nr. 1K-
405 redakcija)

(Ftnigos pavadinims. ko(bs Juitinir{ asHq registre, dsss,

BTUDZETO TSLAIDV SAMATOS \TYKDYMO

2o2o M. GRUODZTO 31 D.
metine

(rdane. ketvdan6)

ATASKAITA
2021-01-18 Nr. :-- 1r_ .f

t"a-,

Asmenq skundq nagrineiimas ir pa:eidinq tyrimas

(FDgtdnos pavadinimasl

Finansavirno

Valsrybes

Oata: 2l{t{8

Laikas. nW

(eurals. ct)

Kodas

90

900

1808

01 001

1 2 3 'I 34

01 06 01 09

l5laidq
ekonomines
klasifikacijos

kodas

l3laidq pavadinimas
Eil.
Nr.

Gauti asignavimai
kartu su iskaiMu

traeiusir.t metq Eiq
Panaudoti

asignavimai
mel,ams

CEJMTIIdItr
l2ik6t2friili

fikueiu

2 3 4 5 6 T

+3 sr-AtDos ls vrso

SLA|oos

3gt

I

6 (x)0,0(

6 000,0(

6 000.0c

6 000.0(

5 676,0(

5 676,0(

f 676.0t

5 676.0(

.2,

.2. 1,

.2. 1.1

.2.1.1.1

.2. 1. 1. 1.30

)rekiq f paslaugq is,gijimo islaidos

)rekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

+ekiq ir paslaugq isigijimo aslaidos

trekiq ir paslaugq isigijimo islaidos

(iQ prekiq ir paslaugq isQiiimo iiraidos

t:

12

1:

3

6 000.0(

6 000,0(

6 000.0(

6 000,0(

6 000.0(

6 000,0(

6 000,0(

6 000,0(

6 000,0(

6 000.0(

5 676,0(

5 676,(X

5 676,0(

5 676,0(

5 676,0(

5 tt/ti,ul

5 676,0(

5 676.0(

5 676,q

5 676,0(

rs vtso 6 000,0( /90oo,u 5 676,01 5 6763

Zumalistq etikos inspektorius l/trz r.rrt /) t t-t {rZJ> Graiina Ramanauskait€
vadovo (vards n pavard6l0staigos io igalioto pareigq pavadinimas)

Vyr. specialiste
(yytiausiasis buhalteris (hrhalterisy centralizuotos apskaitoc istaigos

rEddh eAt i^ i^di^l^ a€86rc ^.6i^tr 
6.r.e.ai^htcl

(&caql,
{ Ona Klebavieien€

(vaftlas t pryardel



Lapas 3

Forma Nr. 2 patvirtiota Lietuvos
Respublikos fi nansq ministro
2008 m.gruodzio 31 d. isakymu Nr.
1 K-465

(Lieturcs Respublikos finansq ministro
2()19 m. gruodzio 30 d. isakymo Nr.
1 K-405 fedakcijal

HUDZETO rsLA,tDU SAMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODZTO 31 D.

metine
(retim, telvirtirel

ATASKAITA
2021-0f-18 Nr. [- arl
-;:i-(data)

Asrnenq skundq nagrinejimas ir pa:eidimq tyrimas

Zurnalistq etkos inspektoriaus tamyba, 288692340,

pfladinims, kodas Juidiniq asffiq €glstrc, adress)

(programs pavadinimasl

Finansavimo

Valsh/bes

Data: 21-O1-OB

taikas: l*ff#rlr*

(eurais, ct)

Kodas

90

900

1808

01 001

3 3 34

o1 06 01 09

l5laldq
ekonomines
klasiftkacijos

kodas

lSlaidq pavadinimas
Eit.
Nr-

Panaudoti
asignavimai

metams
cqsduargltl
Itik6t.miili su iskaiMu

praeiusiq metq
Bil liktfir,

2 J 4 5 6

+3 rsl-AlDos rs vrso

ISLAIDOS

30i ZU UUU,UL

20 000.0(

zu uuu.ut

20m0,0(

t6 6tr,t t

16 875.7i

16 875,7i

t6 875.7;

2,

2.1,

2.1.1

?. 't. 1- I

2_ 1. 1. 1.30

Prekiq ir paslaugq isigiiirno Elaidos

Prektu{ ir paslaugq isiglrrno ishidos

Prekiq k paslaugq isigiiimo ishidos

Prekiq ir paslaugq isigijirno ighidos

Kitq prekQ ir paslaugq isigijimo islaidos

12

13

14

't5

31

20 0{p.0(

20 000.0(

20 q)0.0(

m 000.0(

20 000.0(

20 000,0(

20 ftt0,0(

20mo,o(

20 000,0(

20 000,0(

16 875,7:

16 875,7;

16 875,7:

16 875,7i

16 875,71

16 875,7i

16 875,7;

16 875.7;

16 875,7:

16 875,7;

Suso -> m000,0( y@.8 16A75,n 16 875,7

Zurnalistq etikos inspektorius Zt-nUtl 2zl.ztz^drL Graiina Ramanauskait€
(staigos vadovo ar io igBliob asmens pareigq pavadinimas)

Vyr. specialist€
-.iiG.as)--

@Zat'-S'
(Pe!8) 

-

(va.das t payardo,

Ona Klebavidiend
(vyriausiasis hihalteris (hrhalErisy cenfaliarotos apskaitos istaigos

r€.1d6 a.+rr i^ in.li{^ xm.ne n 
"aia.. ^*r.di6i6*l

(v{das k parillgl



Forro Nr. 3 patvinintr

Lirtuvor Rcapublikor linurq minitrro

200t nr. gruodiio 3 I d. irdlrnru Nr. I K.465
(Li€tuvot lt(tpqblihor finlnrq nriristro

20 | I or. gruodlio l0 d. inkynro Nr. I K-40J .ed*cir)
tuRNALtsrv ETtKos tNspEKToRrAus TARNYBA, 2Es692t{0, cElrt}llNo P&60t vtLNlus

(:taigor plvrdinim[, kodat ruridini{ soetrq t€giilrc, rdr€st)

BIUDZETO tsLArDU PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS rR FINANSAVTMO snlrtnrUS

2020 M. CRUODZIO 3l D..
METINi

(mclind, putmetina)

ATASKAITA

?0.?!:Q!'Jl Nr.
(det!)

Asignuvlnrq nepnnludoJlnro pricros{lq deinlus
pnniSkinlmus

' AliSnrvimq wldyiojri, finrnruojmi i! Lictuyo! Rdpublikot vdltybat bildlsto, limtr$vimo hltiniur Nrcdo vrdovaudrnriesi khrilikrcij!, pltvirtintr Li.luvor Rsrpublikol finrnrq minirtro 201 I m. rugpj0aio E d. iulytrr Nr

fimnmjrmq i! Liauvo! Rllpubliko! v.lrtybat biudlcto, frmuvimo l.lliniq lhtifiltcijo. pltvininim"

///
2urnalistq etikos inspektorA 6-4-r,*c!//-(,/'{ft {ft 2

(irtrigorvrdovorrjoigdiotormcnrprrcigq pav.dinimu) Osr4.+ -. . . \,/
,7f,/'4t7ztt2'vyr. rpccirlisla

(vyriau:iriir buhrltcd: (buhrltcrit) / qtntiaotor rprkritor irtaigor vadovo rftejo igdiolo - (Prr!!ar)

rmnr Pucigq Pavadinlmar)

Gralina RamanauskaitA
(vrrd!! ir psvrrdd)

Ona KlebaviCien€
("or.ruirpi""ifcl --



PRTEDAS. ASIGNAVTM V NEPANAUDOJTlvro PRIEzAScIU C ITUPES

Asignavlmq
nepanaudoJlmo

prldns!lq
grupts nr.

Aslgnnvlnlq ncpannudojftno priclttsliq grupOs

puvndinimns

l, Drrbo ulmokestis ir roc. drrudlmls
l.l. Personalo kaito ir laikinas nedarbingumas'

t.2. Netikslus planavimas'r

1.3 Kitafti
2. Kltos l5lrldos
2.1. M0zgsne, nei planuota, pirkimq kaina

2.2. Malesnis, nei planuota, pirkimq poreikis

2,3, Netikslus planavimasxrrt
Uzsitgsusios viegqjq pirkimq ir susijusios teisincs ir

t l 
adminisrrucints proced0ros

2.5. UAitgsg vykdomi darbai, jq dokumenncijos tvarkymas

2.6. Kitos Salies v€lavimas vykdyti isipareigojimus
2,1. lstaigos reorganizacija
2.8. Kilor$

t pavyzdziui, del neutimtq pareigybirt, darbuotoiq laikino nedarbingumo, darbuotoiq, ilejusiq tiksliniq atostogtl.

*r PavyzdZiui, dol apskai{iuoto darbo u2mokestio ir atostoginiq ismokdjimo kitq m0nesi, nei buvo suplanuoto.
..r Kito: nci3vudyros priclastys, kurios apralornos l0 stulpclyjc .Asignavilrq uepanaudojirno prielasliq detalus paailkinirna$'.

rr* Pavyzdliui, sqskaitos u2 sutciktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.



ZURNALISTU ETIKoS INSPEKToRIAUS TARNYBA, 2EE692340, cED_lMlNo PR.6o, vlL-l'llus
(llilnrvlrrt Eldttoi' ttv.di.i@, lod6 lutllnl! .tmq cti{E, sdE Ai)

PAZYMA

APTE VALSTYBTS BIUD'ETO, BENDROJO flNANSAVIMO IR EUROPOS SAJUNGOS TR KITOS TARPTAUTINTS PARAMOS LTSQ

LIKUEIUS ASIGNAVIMV VALDYTOJV S SKAITOSE (KASOJE' KORTELESE)

2020 M. GRUODZIO 3l D.

Asignuvimq
(eurais, ct.

Biud2etiniq jstaigq

grqzintos lcSo$

i valstybes iZdo

sqskaitas

0,00

9736,t1

36,1 r

I 808

m€trl
rjc

il d.)

po uZbaigiamqiq
apyvanq

2Q2l m. sausio l0

r) Biud2eto sandaros istatymo 32 slr. I dalis.

rf) Biud2eto rodikliq jstarymu suteikts teise 2019 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem zcnklais po kablelio.

Zurnalistq etikos inspektore
(istaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq povadinimas)

.a/--t .\ kUn ci/c d4
-_' oilt^)'---_

@!Qs::'J

CraZina Rarnanauskaite
(vardas ir pavarde)

Ona Klebavidiene

Kodas

Turinys

Likutis
ataskaitiniq mctq

pradZiojc
(po uZbaigianrqiq

Likutis
etaskaitiniq r

pabaigoj
(gruodZio 3

-.---. J2

Valstybds biudieto l65os, i5 visot 0,00

i$ iq:
biudZeto leSos. kurias priklauso era2inti iki sausio l0 dienot

prosramu l65os i5 biudZetiniu istaigu pajamq imokq *

tikslin6s paskirties, nurodytos istatyme ar LRV nutarime, liSos ri
kitos negrqZintinos leSo:

pereinamiej i atstovybiq uZsienyje le5q likqlq!
i5aldytos valstybis biudieto le5os bankuose (banko pavadinimas

Projektams vykdytl skirtos l6!os:

EK finansuojamo projekto"Atsako i neapykantos nusikaltimus ir
neapykantQ kurstaneias kalbas Lietuvoj e stiprinimas"

HATE SPEECI{ Neapykantos kalbos prevencUq_

Kltos nei5vardintos l05osr

_- _- 19212,0

r9212,0

0,0(

I

_ t21

(_!91!-ttt-9g y_slg_! _ I Q _d,

Vyr. specialistj 
_

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (paroSas) (vardas ir pavardC)



L,URNALISTU ETtKos rNspEKToRIAus TARNYBA,288692340, GEDIMINo PR. 60, VILNIUS
(asignavimq valdytojo pavadinirnas, kodas Juridiniq asmenq legistre, 0dres$)

P AZYMA
DEL ASIGNAVIMU EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO

rmnza,siru ATSKLEIDTMO*

2020 M. GRUODZIO 31 D.

(eurais, ct.)

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programq.

Zurnalistq etikos inspektore
(jstaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

Vyr. specialiste
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

ffi****rA*/,
(para5as) 

..,,u- ,

-::Vr/./ .- .- (

, Mi:C'tZccc)s?- 
(paraSas) Z:'

CraZina Ramanauskaitd

(vardas ir pavardd)

Asignavimq ekonomija pagat programas

'tu asignavimu ir asignavimq plano skirtumas

Panaudota asignavimq ekonomijr
raudotq asignavimq ir aslg1qyl[ltl

pagal programas 
I

rlano skirtumas ( + )) |- -] Asignavimq ekonomijos pagalprogramas susidarymo ir jos

Suma I ounaudojimo kitoms programoms priezastysProgramos
kodas

i5 iu:

Suma
Programos

kodas

i5 iu:

valstybes

funkcijos
kodas

ekonomines
klasifikacijos

kodas

valstyb€s

funkcijos
kodas

ekonomines

klasifikacijos
kodas

I a 3 4 5 6 I 9

Ona KlebaviCien€
(vardas ir pavardd)



Zurnalistq etikos inspektoriaus tarnyba, 288692340, ,

(vieiojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinitl asmenq reg'rste, adresas)

Valstyb6s iidui, MVALI
(fi nansuojandios institucijos pavadininns)

PAZYMA DEL FINANSAVIMO SUMU
2020M. GRUODaO 31 D.

2021-02-08 Nr f-/y
-T

Ministeriios

Departamento

ls@tg6

Verslios Nr. 1

Kodas

EiL Nr. Finansavimo Saltinio kodas Valstyb6s tunkcua qlrainanis Suma (Eur, ctl

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamq suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)-:

I 11411 01.06.01.09 2. 1 . 1. 1. 1.4'l I 322,0r

2 1.1.1 01.06.01.G} 2. 1.2. 1.1.O1 120,81

? 1.1.1 01.06.01.09 2.2.1. 1. 1.n 4o4.4

1.1.1.1.1 01.06.01.09 8 847,22

1.1.1.1.1 8847,22

15 viso: 8847.22

1.2. Kitos ilgalaik€s gautinos sumos i5 valstybes iZdo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)'-:

1 0,0(

0,0[

0,0[

l5 viso: 0,0c

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis).--:

0.0(

0,ft
0,0(

15 viso: 0,(X

3. Per ataskaitini laikotarpi gautos finansavimo sumos*' :

1 1.1.1 I 01.06.01.09 2. 1.1 .01 318 998,9€

2 1.1.1 1 01.06.01.0f1 2. 1.2 .01 4 5a2,6t

? 1. 1.1 I 01.06.01.09 2.2.1 .u5 2 995,0(

4 1.1 1 01.06.01.09 2.2. 1 .h 3572,X

1.1.1 01.06.01.09 2.2. 1 11 1 692,tr

nln n{no a n I 1 a ae RO TV

1.1.1 01.06.01.09 2.2. 1 l7 11 535.€ii

8 1.1 01.06.01 .0s 2.2. 1 n 8 020,cx

1- 1_1 1 01.06.01.0s 2.2. 1 .2'l 5 624,51

10 1.1.1 01.06.01.09 2.2. 1 .30 11 361,7(

11 1. 1.1 1 01.06.01.09 2.7.3. 1.Ol 508,5(

a. t.l I 01.06.01.00 2CO OO{ O/

1.1.1.1.1 368 981.04

12 1 aa l aA 01.06.0'1.09 2.2. 1.1.1.9 4474fl

1.2.3.1.34 01.06.01.09 5 676.0(

1.2.3.1.34 5 676.00

13 1.3.3.1.34 0t.ffi.01.@ 2.2. 1.1.1.n 16875,n

l. J.J. l.Jt 16 875,77

1.3.3.1.34 t6 875.7?

5 viso: 391 532,81



4. GrqZintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***":

0,c[

nna

0,0(

15 viso: 0,0{

5. Sukauptos grqZintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *-"-':

1 o,o(

0,00

urw
li viso: 0,00

'Sukaupfos finansavimo pajamos (debetas 22821ry. - Sukaupios finansavimo pajamosl i$ ValshJbes ildo.

"*Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632)CC(, - Ktos ilgalaikes gaufinos sumos (ivettintos amottizuota savikaina)) ii Valstybes i1do
*"* Gauirnos finansavimo sumos (kreditas 41)CCCC( Finansavimo sumos (gautinos)) iS Valstybes iido.
'*" Gaufos finansavimo sumos (kreditas 42W1 Finansavimo sumos (gautos)) i5 Valstybes iIdo.
r*rr* 

^-^!;-a.r^^ 
c-^-^^..:-^ ^,.--^ at.-^):L^^ a4aw 

^-^t:^1:-^^ 
4---^^.,;*- ^,,---t l/^r^&,A^;:tJ,.;vrqailtatttvn tiltoiltdvil,tu outlg! (nrgqtrdD vov,/w Itclaflrnt9> tiltdttlqvnrra tut,rgt/ Ydrnayuvt tLvut.

"'*" Sukauptos grqiintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXfi Kiti trumpalaikiai isipareigojimai (sukauptos grqiintinos
frn an savimo suntoslJ Valstybes iZdui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo Saltinl, valsrybes funkcijq, i5 viso.

Duomenys pagal biudZetiniq [staigq pajamq imokq finansavimo 5aftini (1. 4.) paZymoje nerodomi.

Duomenvs oateikianu eurals ir centah sr-r dviem Zenklais no kablelio.

,4 y''t
./ /'t

Zumatistq etikos inspeKore /. (/ttfnf"Zai4 ?/k&4( Gralina Ramanauskaite

(wdas ir pamrde)

Ona Klebavidiend

(Erdas ir DaErde)


